Serviços de instalação de rastreadores em 34 veículos. 34,00
Sv. R$ 80,00 R$ 2.720,00

Serviços de rastreamento de 34 veículos com identificação de condutor. 12,00
Meses R$ 1.273,33 R$ 15.279,96

Total Lote 1 x1 R$ 17.999,96

3.1. O valor total da contratação é de R$  R$ 17.999,96 , dezessete mil e novecentos e noventa e
nove reais e noventa e seis centavos .

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração,  frete,  seguro  e  outros  necessários  ao